
 

1 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 
(Città Metropolitana di Milano) 

 

O R D I N A N Z A 
 

n.  25      del   16.06.2021 
 

Oggetto: Divieto commercializzazione e somministrazione bevande in contenitori di vetro e 

lattine in occasione dell’intitolazione del campo di calcio di via Pascoli a don Pier 

Torriani – 19 giugno 2021 

 

 

LA SINDACA 
 
 Vista la Circolare della Prefettura di Milano in data 14.07.2017 “Pubbliche 

manifestazioni estive – Misure di Security e Safety” con la quale vengono fornite indicazioni ai 

Comuni affinché provvedano a vietare la commercializzazione di bevande in contenitori di vetro 

e lattine in occasione dello svolgimento di manifestazioni temporanee; 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 71 del 08.06.2021 con la quale è stato 

approvato il programma proposto dal concessionario ASD La Rete per intitolazione campo di 

calcio di via Pascoli a don Pier Torriani, nel pomeriggio del 19 giugno p.v. e ritenuto di 

procedere all’applicazione della misura indicata nella sopracitata Circolare Prefettizia; 

 

Visto il verbale dell’incontro della COC del 27/05/2021 e le indicazioni in esso 

contenute; 
 

Visto l’art. 50 del D.Lgs. 267/2000 
 

 

O R D I N A 
 

 

al titolare del pubblico esercizio “xxxxxxx” situato in via xxxxxxxxxxxxxxx sig. 

xxxxxxxxxxxx., in occasione dello svolgimento dell’intitolazione del campo di calcio di via 

Pascoli a don Pier Torriani, programmata per il giorno 19.06.2021, a partire dalle ore 15.30  e 

sino al termine della manifestazione, il  divieto di commercializzazione e somministrazione di 

qualsiasi bevanda in contenitori di vetro e lattine  

 

La presente Ordinanza sarà resa nota all’interessata tramite PEC ed al pubblico, mediante 

pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune. 

 



 

2 

Avverso alla presente Ordinanza sarà possibile ricorrere entro 60 gg. al Tribunale Regionale 

Amministrativo. 
 

 LA SINDACA 

Prof. Susanna BIONDI 
 
 
Il  presente  documento  è  sottoscritto  digitalmente  conformemente  a  quanto  previsto dal D.lgs. 82/2005. 

 


